
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение центр 

развития ребенка -детский сад   № 86 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

Приказ 

 

от  09.01.2023 г.                                                                                            № 9 
«о назначении ответственного  

по наполнению информационного  

ресурса АИС Навигатор дополнительного 

образования детей Краснодарского края» 

 

 В целях исполнения модели региональной службы дополнительного 

образования детей, в рамках выполнения федерального проекта « Успех 

каждого ребенка» в рамках национального проекта «Образование», 

организации работы по наполнению сегмента АИС «Навигатор 

дополнительного образования  детей Краснодарского края»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить старшего воспитателя - Мамадалиеву Наталью  Алексеевну , 

ответственным модератором по информационно – методическому 

сопровождению и техническому исполнению работы в 

информационной системе за ведение АИС «Навигатор 

дополнительного образования детей Краснодарского края» на 2022-

2023 учебный год; 

2. Старшему воспитателю Мамадалиевой Наталье Алексеевне  

обеспечить своевременное    внесение достоверных сведений, 

необходимых для эффективной работы     сегмента МДОБУ центра 

развития ребенка- детский сад № 86 а АИС «Навигатор 

дополнительного образования детей Краснодарского края»; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МДОБУ                                                                   Л.С.Новак 

центра развития ребенка –                                 

детского сада № 86 

 

  

С приказом ознакомлен(а):          

Мамадалиева Н.А.________________(____________)                                

                                                

 


		2023-01-17T16:55:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 86 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




